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Stagione 2019/2020

Comunicato n. 2 del 10/11/2019
UNILEAGUE C8
- Calcio a 8 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 04/11/2019 al 10/11/2019.

FASE A GIRONE

Asd Partenope - Vedo FC 4-2
Zoppoloni - Wolves 4-1
Gnora Team 2004 - Cebollitas 1-4
Blancos 2.0 - Capa Team 8-3
GhiriMaiDomi 2.0 - SPAL RS 3-1

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

FASE A GIRONE

Ammoniti 1* ammonizione

Amato Federico (VEDO FC)

Bladier Gabriele (VEDO FC)

Garofalo Giovanni (VEDO FC)
Dumontet Manuel (ZOPPOLONI)
Sigona Lorenzo (WOLVES)

Maiorano Stefano (ZOPPOLONI)
Dante Gabriele (GNORA TEAM 2004)
Pacia Daniel (SPAL RS)

Cotugno Antonio (SPAL RS)

Ammoniti 2* ammonizione

Marsili Benedetto (GHIRIMAIDOMI 2.0)

Di Vaia Luigi (GHIRIMAIDOMI 2.0)
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3. Classifica

FASE A GIRONE

Squadre

1. GhiriMaiDomi 2.0
2. Cebollitas

3. SPAL RS

4. Blancos 2.0

5. Asd Partenope

6. Zoppoloni

7. Gnora Team 2004
8. Wolves

9. Vedo FC

10. Capa Team

12

13

12

13

11

13

15

20
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4. Classifica Marcatori

FASE A GIRONE
Giocatori G
1. Sannino Vincenzo (Blancos 2.0) 8
2. Parisi Francesco (Capa Team) 5
3. Borrelli Lorenzo (Cebollitas) 5
4. Vittoria Lucio (Wolves) 5
5. Muzzico Carlo (Wolves) 3
Il Segretario Il Presidente
avv. Riccardo Guarino Andrea Zungri
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* Vedi delibera
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